
.Rekonstrukce ohradní zdi u Augustiniánského kláštera, Vrchlabí lir

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. SMLDEU-24-73/2021

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z. č. 89/2012 občanského zákoníku v
platném znění dne 16. 9. 2021

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
zástupce ve

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455
PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem 

věcech technických: 

a
(na straně jedné dále jen objednatel)

Zhotovitel:
se sídlem: 
IČO:
DIC:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.
Lesní 1060, 514 01 Jilemnice
26014998
CZ26014998

do obchodního rejstříku zapsána: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20071 
bankovní spojení: 
zástupce ve věcech smluvních a technických: Jiří Marynka, DiS. 
adresa pro doručování korespondence: Dolní Branná 56, 543 62 Dolní Branná

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany

Smluvní strany se v souladu s Článkem IV. Cena díla, bod 4. dohodly na změně některých 
stavebních prací s ohledem na aktuální stav stavby - spárování zdivá základových pasů pod 
úrovní terénu, zpevnění základů železobetonovou moniérkou, apod.

Veškeré změny jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu, který tvoří přílohu 
tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Změnový list
Původní cena dle Smlouvy o dílo: 1 860 000,- Kč bez DPH 
Přípočty ceny ve výši: 444 588,01,- Kč bez DPH 
Odpočty ceny ve výši: - 67 780,53,- Kč bez DPH 
Změnový list celkem: 376 807,48 Kč bez DPH

Původní znění odst. 1 ČI. IV Cena o dílo:
1 860 000,00 Kč bez DPH

390 600,00 DPH 21%
2 250 600,00 Kč včetně DPH

Nové znění odst. 1 ČI. IV Cena o dílo:
2 236 807,48 Kč bez DPH

469 729,57 DPH 21%
2 706 537,05 Kč včetně DPH

1



„Rekonstrukce ohradní zdi u Augustiniánského kláštera, Vrchlabí 111“

Jedná se o změnu podle § 222 odst. 6 zák. 134/2016 Sb., v platném znění.

Dále se smluvní strany dohodly na změně znění Článku III. Čas plnění:

Původní znění:
1.1 zahájení: 15.9.2021
1.2 termín dokončení a konečné předání: 30. 6. 2022

Nové znění:
1.1 zahájení: 15.9.2021
1.2 termín dokončení a konečné předání: 31.8. 2022

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-73/2021 zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž tři obdrží objednatel, jeden 
zhotovitel.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv.

Příloha - změnový list

Ve Vrchlabí, dne JoJUt
u

ředitel Správy KRNAP

V Jilemnici, dne ŽČU. QjDXL

.r.o.’ 
Ě PRÁCK 
EMNICE 
4 ©
0149Í8

Jiří Marynka, DiS.

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Za správnost: 

č. 01:

2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název projektu:

Stavba:
Dodavatel:
Objednatel:

Rekonstrukce ohradní zdi u Augustiánského kláštera 
KAMPA - MARYNKA s.r.o. Jilemnice

Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

Pořadové číslo změnového listu: 1/2022
Změna: D - dokumentace 

P - příprava 
R - realizace

Datum vydání ZL: 46-6. K>ri_

Stavební | Číslo

Popis změny:
Méněpráce - nebude se provádět spárování zdivá základových pasů pod úrovni terénu

Vícepráce - na místo spárování základových pásů, bude zpevnění základů provedeno železobetonovou moniérkou oboustranně

- byl rozšířen objem demolice a opětovné dozdivky ohradní zdi

Zdůvodnění změny:

- při odkrytí základových pásů bylo zjištěno, že základy z kamenných valounů nejsou vyzděny na maltu a není proto možné provést 
hloubkové spárování. Základové pasy budou proto oboustranně pňbetonovány.
- od doby zpracování projektu došlo k dalšímu poškození zdivá. Z toho důvodu bylo nutné rozšířit objem demolice a opětovné 
dozdivky ohradní zdi.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

souhlasí x ■neosufoteoi— 

datum, podpis, razítko: ASo . . 2027_

1/2



Dopady: do projektové dokumentace:

do časového plánu: 

do ceny: zvýšeni

do ceny: snížení

Změnový list celkem:

s dopadem - termín do 31.8.2022 

444 688,01 Kč bez DPH 

67 780,53 Kč bez DPH 

376 807,48 Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny:
Zdroje financování - vlastní prostředky Správy KRNAP, akce je hrazena ze sytémové dotace MŽP z programu 115030

veprav a krkonosskeiiL' Navrhovatel změny - firma, jméno: datum, podpis, razítko:
souhlasí x -nesouhlasí ^

d£-°iW455- P&
oprava Krkonos^io 

Dobrovské
54? 01 VRC

' DoOroVske

x 543 01 VRC
IC: 00088455 DJČ

Věcná kontrola a cenová kontrola: datum, podpis, razítko:

souhlasí x -nesouhlasí-

Vyjádření zhotovitele: datum, podpis, razítko:
souhlasí x -fíesouhtosi MAR

STAVEE.vfA
Lesní 1060,

tel.:
£0:2601498

Vyjádření objednatele -: datum, podpis, razítko:
souhlasí x nesouhlasí

-1*11.

^prava Krkono
do

543 0
IC: 00088455

-------------------------------Hb---------
Závěrečné stanovisko:

212



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce ohradní zdi u Augustiniánského kláštera, Vrchlabí 
Objekt:

2004 - Rekonstrukce ohrad...
Soupis:

02 - Odpočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

15 332,35 
52 448,18

67 780,53

dph základní 
snížená

Základ daně
67 780,53

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
14 233,91 

0,00

Cena s DPH v CZK 82 014,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ohradní zdi u Augustiniánského kláštera, Vrchlabí
Objekt:

2004 - Rekonstrukce ohrad...
Soupis:

02 - Odpočet

Místo: Datum: 19.6.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
[CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 780,53

D HSV Práce a dodávky HSV 67 780,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 780,53

1 K 62863121R1
Spárování zdivá opěrných zdí a valů trasvápennou 
maltou hloubky spárování do 30 mm, zdivá z lomového 
kamene (spárování na zatřený povrch)

m2 185,218 82,78 283,17 67 780,53

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 211
Stavba: Rekonstrukce ohradní zdi u Augustiniánského kláštera, Vrchlabí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 444 588,01

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 444 588,01 93 363,48

snížená 15,00% 0,00 'i 0,00

|cena s DPH V CZK 537 951,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis:Razítko Razítko



Stavba:
Rekonstrukce ohradní zdi u Augustiniánského kláštera, Vrchlabí

Objekt:
2004 - Rekonstrukce ohrad...

Soupis:
01 - Přípočet

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum: 19. 6. 2021

Zadavatel. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ ... J. materiálMnožství [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 444 588,01

o HSV Práce a dodávky HSV 444 588,01
D 2______ Zakládání________________________________________________ _____________ __________________ ________ 269492,15

1 K 273361821 Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500 t 0,814 22 704,02 13 152,58 29 187,27

2 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných šití z drátů typu 
KARI t 2,807 22 401,05 4 265,76 74 853,74

3 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 212,935 141,96 104,20 52 416,08

4 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstraněni m2 212,935 0,00 •V> 49,48 10 536,02

5 K 279311115
Postupné podbetonování základového zdivá jakékoliv 
tloušťky, bez výkopu, bez zapaženi a bedněni, prostým 
betonem tř. C 20/25

m3 23,977 2113,24 2161,65 102 499,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 834,78

7 K 31121321R4

tam zdivážfěrňoveno Kamene štípaného nebo ručně 
vybíraného na maltu trasvápennou, objemu 1 kusu 
kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 
mm.(V cenách jsou započteny i náklady na nutné 
přisekávánl kamene do spár i v licí při zdění.Licování a

m3 5,381 6 616,77 3 475,51 54 306,56

8 M 5838107R01
Žulové valouny, rulové ostrpdhané kameny $
dopravou na místo staby

m3 1,000 3 528,22 3 528,22

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 13 271,91

9 K 94910111R6 LeSení pomocné pracovní pro opěrné zdi pro zatížení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m 8,000 0,00 34.46 275,68

10 K 94910111R7
Lešení pomocné pracovní pro pro opěrné zdi pro 
zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 
i,9 do 3.5 m

m2 8,000 0,00 29,54 236,32

11 K 985221013
Postupné rozebírání zdivá pro další použití 
kamenného, objemu přes 3 m3 (V cenách jsou 
započteny i náklady na očištění cihel nebo kamene).

m3 5,381 0,00 2 371,29 12 759,91

D 997 Přesun sutě 14 443,66

13 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 11,838 0,00 359,39 4 254,46

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 11,838 0,00 196,10 2 321.43

15 K 9970135R0
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k 
odvozu suti a vybouraných hmot za dopravu na místo 
skládky

t 11,838 0,00 131,28 1 554,09

16 K 997014R01 Poplatek za uloženi stavební suti na skládce (omítka,
malta,betonová drť) t 11,838 0,00 533,34 6 313,68

O 998 Přesun hmot 89 545,51

6 K 998153211
Přesun hmot ručni pro zdi a vály samostatné se 
svislou nosnou konstrukci zděnou nebo monolitickou 
betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, 
pro zdi výšky do 12 m

t 68,208 0,00 1 312,83 89 545,51

Strana 2 z 2


		2022-06-22T09:13:23+0200
	Eva Kúřilová




